育成会会員各位                       Ｈ29 年 3 月吉日

ボーイスカウト八尾 7 団育成会

第 40 期育成会総会のお知らせ

 霜寒の候、皆様方には益々ご健勝のことと存じあげます。平素より団の運営、スカ

ウトの育成にご協力いただき厚くお礼申し上げます。

 さて、第 40 期育成会総会を下記の通り執り行いたくご案内申し上げます。今回の

議題は、次のとおりとなっております。

  １．第 39 期決算報告 (平成 28 年 4 月～平成 29 年 3 月)

  ２．第 40 期役員の選出 (平成 29 年 4 月～平成 30 年 3 月)

  ３．第 40 期予算決議 (平成 29 年 4 月～平成 30 年 3 月)

 皆様方には、万障繰り合わせの上、ご出席の程お願い申し上げます。

記

１．日 時   ：平成２９年４月２３日（日） 午前 9 時 30 分

２．場 所   ：南高安コミニティセンター２階（大会議室）

３．各費用   ：平成２９年４月～平成３０年３月分の登録費及び団運営負担金

は、1 月に徴収させていただいております。

育成会費及び団費については、年間数回に分けて、隊で徴収させ

ていただきます。

賛助会費は、総会当日も受け付けております。

４．出欠の確認 ：ご欠席の方は、委任状（裏面）を総会当日までに各役員に直接お

渡しくださるか、仲田までファックスでお届けください。

仲田宅ＦＡＸ番号：０７２（９９２）８９２８

  以 上

-----------------------キ-------リ-------ト-------リ-----------------------

委 任 状

  第 40 期育成会総会を欠席します。総会議案の決議を役員会に委任し、後日

異議申し立てはいたしません。

住所

氏名                     印

隊名

差し支えなければ、メールアドレスをお書きください

（                              ）